ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMÓPOLIS

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

AVISO DE RESULTADO

                                  PREGÃO ELETRÔNICO N° 33/2021 - PMC

A Prefeitura Municipal de Carmópolis, por intermédio de sua Pregoeira e sua Equipe
de Apoio, instituída pela Portaria nº 98 de 21 de outubro de 2021, torna público,
para conhecimento dos interessados, que o procedimento licitatório com abertura no
dia 03/11/2021 às 8:00hs e encerramento na mesma data, objetivando Registro de
preços visando futuras contratações de empresas para aquisição de
VENTILADORES DE PAREDE, afim de suprir as necessidades da SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, tendo como partícipe o FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE e FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, foi considerada
FRACASSADA, tendo em vista que as empresas participantes não atenderam as
exigências editalícias, no que refere-se ao valor máximo estimado para contratação..

                                  Carmópolis/SE, 04 de novembro de 2021.

Laisa Quéle Silva dos Santos
Pregoeira Municipal